



Frausing Pedersen ApS

CVR-nr. 37 38 23 53

Årsrapport for 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juni 2017

DocuSigned by:

Søren L Pedersen

E2B37E1A545A415

Søren Louis Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 19. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frausing Pedersen ApS
Møllevejen 27, 3. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 38 23 53
Regnskabsperiode: 19. januar - 31. december
Stiftet: 19. januar 2016
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Søren Luis Pedersen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i kapitalandele og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 7.587, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 42.413.

Det er selskabets første regnskabsår, som er forløbet som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-8.962
Resultat før skat		-8.962
Skat af årets resultat	1	<u>1.375</u>
Årets resultat		<u><u>-7.587</u></u>
Overført resultat		<u>-7.587</u>
		<u><u>-7.587</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>190.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>190.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>190.000</u>
Selskabsskat		<u>1.375</u>
Tilgodehavender		<u>1.375</u>
Likvide beholdninger		<u>17.288</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.663</u>
Aktiver i alt		<u><u>208.663</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-7.587</u>
Egenkapital	3	<u>42.413</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>160.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>166.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>166.250</u>
Passiver i alt		<u><u>208.663</u></u>
Eventualposter m.v.	4	

Noter

	2016
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	-1.375
	-1.375

Skat af årets resultat fordeles således:

Beregnet skat af årets resultat før skat	-1.972
--	--------

Skatteeffekt af:

Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	597
	-1.375

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 19. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	190.000
Kostpris 31. december 2016	190.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	190.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IoThings ApS	Aarhus C	56%	193.700	-373.522

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. januar 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-7.587	-7.587
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-7.587	42.413

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Louis ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.